



13 yıldır bitirilmeyen dava **FETÖ KUMPASI DEVAM EDİYOR HÂLÂ**

FETÖ kumpası devam ediyor hâlâ

25 Aralık Çarşamba 2019 15:06



FETÖ kumpasıyla tutuklanan ilk subay olan Özel Kuvvetler subayı Yüzbaşı Murat Eren'in davasından yine adalet çıkmadı.

"Atabeyler Davası" olarak bilinen FETÖ kumpasıyla tutuklanan ilk subay olan Özel Kuvvetler subayı Yüzbaşı Murat Eren'in davasından yine adalet çıkmadı. Heyet davayı 25 Mart 2020'ye erteledi.

Murat Eren'in yargılandığı ve 13 yıldır bir türlü çözüme kavuşturulmayan Atabeyler Davasının duruşması bugün Ankara 1. Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü. Duruşmayı bir sonraki davada aldığı karara devam ederek yine kapalı yapan mahkeme heyeti, duruşmayı 25 Mart'a erteledi. Heyet bu kez de gerekçe olarak **"Eren'in kapatılan askeri mahkemede yargılmasını yapan hakimlerin ve dosyada görev alan bilirkişiyle ilgili herhangi bir FETÖ soruşturması olup olmadığının Milli Savunma Bakanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığı'na sorulmasını"** gösterdi.

HER CELSEDE FARKLI TALEP: TÜM BUNLAR TEK BİR CELSEDE İSTENEMEZ MİYDİ

Heyet, bir önceki duruşmayı da, **"Eren hakkında, Ankara kapatılan 11. Ağır Ceza Mahkemesinde hüküm veren hakimlerle ilgili FETÖ nedeniyle yapılan bir işlem olup olmadığı hususunu gösteren belgenin Hakimler ve Savcılar Kurulu'ndan istenerek dosyaya eklenmesini"** isteyerek ertelemişti.

Heyet'in bu talebine HSK, Murat Eren'in lehine olarak **"Kapatılan 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılamayı yapan**

hakimlerle ilgili Murat Eren davasında geçmişte yapılan hukuksuzluklar nedeniyle soruşturma başlatıldığı yanıtı vermesine rağmen heyet bu duruşmada da davayı karara bağlamaktan kaçındı.

AVUKAT SARIKAYA: ARTIK ADALET BU DAVAYA DA UĞRASIN

Konuyla ilgili Odatv'ye açıklamada bulunan Murat Eren'in Avukatı Muhammed Sarıkaya şunları söyledi: "Böylesine topluma mal olmuş, yapılan hukuksuzlukları ayan beyan ortada olan bir kumpas davasında, müvekkilimin hak ettiği beraat kararının hâlâ verilmemesi, toplumda adalete olan inancı sarsmaktadır. Mahkemenin taleplerini anlamaya ve karşılamaya çalışıyoruz. Bizim bu iyi niyetimizin karşılığı olarak mahkemenin de Murat Eren'in hayatından çalınan 13 yılı dikkate alarak, davanın bir an önce neticelendirilmesini istiyoruz. Tek isteğimiz adaletin artık bu davaya uğraması."

CELAL ÜLGEN: DEMOKRASİ GÖREVİ

Mahkeme heyetinin her duruşmada başka bir talepte bulunması, öte yandan reddi hakim talebini kabul etmemesi, davanın bilinçli olarak uzatılması olarak değerlendirildi. Kumpas davalarda birçok subayın avukatlığını üstlenen Celal Ülgen, "**Murat Eren: Fetöcü kumpasların ilk halkası... Bu dava, ne yazık ki anlaşılmaz bir dirençle hala sürüyor. Murat Eren'in uğradığı kumpas azımsanacak ya da es geçilecek boyutta değil. Bu nedenle Bu anlaşılmaz direnci kırmak demokrasi görevi olarak karşımızda duruyor. Bu görevin bana düşen kısmını yerine getireceğim**" açıklamasıyla mahkemenin kararı ve tavrına tepki gösterirken davaya müdahil olacağını ilan etmiş oldu.

ZAMANLA YARIŞ MURAT EREN'İN ALEYHİNE İŞLİYOR

Kumpas davalarda tutuklanan ilk subay olan Murat Eren'in adalete kavuşamamasının yarattığı mağduriyetin bir de dillendirilmeyen mesleki boyutu bulunmakta. Her açıklamasında üniformasını yeniden giymek istediğini belirten Eren 1971 doğumlu ve 1993 devresi. Pilot olarak kendi devresinde bile "**hocaların hocası**" kabul edilen Eren, kendisine kaybettirilen zamandan ötürü görevine dönse bile "**Kadrosuzluk**" gerekçesiyle zorunlu emekli edilme potasına girmiş durumda. O yüzden davalara eklenen tek bir celse bile Eren'in askerlik ömründen telafisi olmayan kayıp yaratıyor. Bu aynı zamanda pilot açığı basına bile yansıyan TSK için de kayıp anlamına gelmekte.

Çağdaş Bayraktar

Odatv.com



Murat Eren

Özel Kuvvetler subayı

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

